2025 年 10 月吉日

お客様各位

定 価 及 び 販 売 価 格 改 定 の お 願 い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社主要原材料である銅価格は依然として高止まり傾向であり、エネルギー、副
資材費、物流費、梱包資材費、人件費等の上昇によって、製造コストが上昇し続けており
ます。徹底した業務の効率化やコスト削減等の自助努力を行っておりますが、現状価格を
維持することが困難な状況が続いております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り定価及び販売価格を改定させ
て頂きたくお願い申し上げます。

今後ともより良い製品をご提供出来ますよう、品質・納期・サービスの向上に努めてま
いる所存です。引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう、切にお願い申し上げます。

敬具

記

実 施 日     ２０２６年４月１日 出荷分より

対 象 品   全製品（給水製品、防災製品）

改定価格   １５%以上

以上